
Kuva

Ajoneuvojen siirrot ja hylätyt ajoneuvot

Romuautosta eroon ilmaiseksi

Auton kierrättäminen on helppoa eikä maksa auton omistajalle mitään. Ainoastaan omistajalla on oikeus romuttaa

auto. 

Valitse lähin vastaanottopaikka

Tilaa nouto tai toimita auto itse

Vastaanota romutustodistus

Romutustodistus katkaisee autonomistajan vastuut kuten verot ja vakuutusmaksut romutuspäivään

Imatran vastaanottopisteet 

Etsi vastaanottopaikka Suomen Autokierrätyksen sivuilta 

Ajoneuvojen siirrot 

Autosi voidaan siirtää pois kadulta jos:

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 10.7.2024

https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymparisto/infra-ja-liikenne/ajoneuvojen-siirrot-ja-hylatyt-ajoneuvot

https://autokierratys.fi/
http://www.kuusakoski.com/fi/finland/palvelumme/autokierratys/
https://autokierratys.fi/
https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymparisto/infra-ja-liikenne/ajoneuvojen-siirrot-ja-hylatyt-ajoneuvot


se on pysäköity virheellisesti,

se on haitannut kadun/katujen kunnossa- ja puhtaanapitoa,

sitä ei käytetä tosiasiallisesti liikenteessä,

se luokitellaan romuajoneuvoksi,

se on vaarantanut liikenneturvallisuuden (poliisin siirtämä),

se on ollut pysäköitynä siirtokehotusalueella

Miten saat tietää autosi siirtämisestä?

Ennen ajoneuvon siirtoa saat siirtokehotuksen. Siirtokehotus laitetaan autoon näkyvälle paikalle. Mikäli

ajoneuvossa on rekisterikilvet, lähetetään ajoneuvon omistajalle tai haltijalle siirtokehotus.

Poikkeustilanteissa siirto voidaan tehdä välittömästi, ilman siirtokehotusta: ajoneuvolla on viisi maksamatonta

virhemaksua, ajoneuvo on ollut väärin pysäköitynä 48 tuntia, ajoneuvo on palanut tai jos

ajoneuvosta aiheutuu vaaraa. 

Mikäli siirtokehotusta ei noudateta, tehdään siirtopäätös ja kaupunki siirrättää ajoneuvon varastoalueelle.

Siirtopäätös lähetetään ajoneuvon omistajalle tai haltijalle (mikäli on tiedossa).

Siirretyistä ajoneuvoista kuulutetaan kaupungin .nettisivuilla

Mihin autosi on siirretty

Kunnalla on oltava käytettävissään siirrettyjen ajoneuvojen säilyttämistä ja muuta käsittelyä varten varasto (SiirtoL § 3).

Imatran kaupungilla on sopimus ajoneuvojen keräämisestä, varastoinnista ja hävityksestä Imatran autopurkamon

kanssa.

Imatran Autopurkamo Oy

Varikkokuja 5, 55100 Imatra

puh: 050 5052 176

Lähisiirtona voi siirtää esimerkiksi viereiselle kadulle.
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Miten saan takaisin varastoon siirretyn ajoneuvon ?

Siirron jälkeen omistaja tai haltija voi lunastaa ajoneuvonsa kuukauden sisällä päätöksestä maksamalla

kaupunkikehityslautakunnan vahvistamat siirto- ja säilytyskustannuksen 297,60 (alv 24%) euroa/ajoneuvo. 

Omistajan tai haltijan tulee tässä tapauksessa ottaa yhteyttä Imatran kaupunkiin: 020 617 4483 (ma-pe klo 9-10) tai

pysakoinninvalvonta@imatra.fi.

Ajoneuvoa lunastaessa hakijan on näytettävä maksukuitti ja henkilöllisyystodistus.

Hakijan on esitettävä valtakirja, jos ajoneuvo on rekisteröity toisen henkilön tai yrityksen nimiin.

Mikäli omistaja tai haltija ei lunasta ajoneuvoaan, ajoneuvo siirtyy Imatran kaupungin omistukseen joko 30 tai 60 päivän

kuluessa riippuen ajoneuvon arvosta.

Ilmoita hylätystä ajoneuvosta

Kunnan alueella

Voit ilmoittaa hylätyistä ajoneuvoista sähköpostitse pysakoinninvalvonta@imatra.fi tai  . Ilmoituksessa

tulee kertoa tarkka sijainti, auton merkki ja väri sekä rekisterinumero. Anna mielellään tieto myös siitä, miten kauan

auto on ollut hylättynä.

karttapalvelussa

Jos ajoneuvon pysäköinnistä aiheutuu vaaraa liikenneturvallisuudelle, poliisi on velvollinen välittömästi siirtämään

ajoneuvon.

Yksityiseltä alueelta romuajoneuvo siirretään vain alueen omistajan tai haltijan perustellusta pyynnöstä.  Siirron

tilaaja sitoutuu maksamaan auton tai autojen siirrosta Imatran kaupungille taksan mukaisen maksun.

Elyn teiden osalta havainnon yleiselle tielle hylätystä ajoneuvosta voi ilmoittaa joko puhelimitse tienkäyttäjän linjalle

0200 2100 (24 h vuorokaudessa, pvm) tai  kautta. sähköisen palauteväylän

Siirto yksityiseltä alueelta

Ennen siirtotilauksen tekemistä alueen haltijan tulee laittaa ajoneuvoon näkyvälle paikalle

vapaamuotoinen siirtokehotus viikon ajaksi. Jos ajoneuvossa on rekisterikilvet, kiinteistön edustajan tulee olla

yhteydessä liikenneasioiden rekisteriin merkittyyn ajoneuvon viimeiseen omistajaan tai haltijaan.

Mikäli ajoneuvoa ei ole poistettu tontilta kiinteistön haltijan kehotuksista huolimatta, voi kunta yksityisalueen haltijan

perustellusta pyynnöstä suorittaa lähi- tai varastosiirron pelastustielle jätetylle ajoneuvolle, hylätylle ajoneuvolle tai

romuajoneuvolle. Virka-apupyynnön voi tehdä kiinteistön haltija tai tämän edustaja. Siirto laskutetaan tilaajalta, jos
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siirtokustannuksia ei saada perittyä ajoneuvon omistajalta.

Ilmoita siirtotilauksessa seuraavat tiedot:

siirtokehotuksen antamispvm (siirtokehotus tuulilasissa kannattaa kuvata),

ajoneuvon tarkka sijainti/osoite,

rekisteritunnus (jos kilvellinen), merkki, malli ja väri (kuva),

siirron syy,

laskutusosoite,

siirron tilaajan yhteys- ja laskutustiedot selkeästi

Tilauksen tulee olla selkeästi muodossa "Tilataan...".

Siirtotilaukset toimitetaan osoitteeseen pysakoinninvalvonta(at)imatra.fi.

Ilmoita hylätystä ajoneuvosta

Kunnan alueella

pysakoinninvalvonta imatra.fi (pysakoinninvalvonta[at]imatra[dot]fi) tai  .karttapalvelussa

Elyn tiellä

puh. 0200 2100 tai  kautta. sähköisen palauteväylän

Yksityiseltä alueelta romuajoneuvo siirretään vain alueen omistajan tai haltijan perustellusta pyynnöstä.  

Jos ajoneuvosta aiheutuu vaaraa liikenneturvallisuudelle, poliisi on velvollinen välittömästi siirtämään sen.
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